Совет депутатов
Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

                                                 РЕШЕНИЕ

	от 28 марта  2014 года
	                                            №  3

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 15 августа 2009 года № 1 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района»»
В соответствии с ч.2 ст.53 Федерального Закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч.1 ст.22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",                      ст. 2 Трудового Кодекса от 30 декабря 2001 г. N 197-ФЗ (ТК РФ), ст. 45 Устава Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района и на основании решения совета депутатов Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 27.12.2013 № 1 «О  бюджете Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Совет депутатов Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 15 августа 2009 года № 1 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района» в приложение 5 «Положение «О порядке формирования фонда стимулирования, условиях выплаты ежемесячного денежного поощрения и премий по результатам работы должностным лицам и муниципальным служащим администрации Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района»» следующие изменения:
1.1) абзац 2 пункта 2.4. исключить;

1.2) пункт 3.2. исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Мамолаевского сельского поселения  и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Мамолаевского
Сельского поселения                                                      Н.И.Прошкина
PAGE
2